ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP4 Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 63/NQ-HĐND của

Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của
Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua Nghị quyết điều chỉnh Chương trình
phát triển nhà ở tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2021-2030 (có Nghị quyết gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị có liên quan khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt điều
chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2021-2030 đảm bảo
đúng quy định; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10 tháng 01 năm 2026./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,
  các PCVP và các VP: 2, 8;
- Lưu: VT, VP4.
        DAH_VP4_07.GV

Trần Anh Dũng
26

		2026-01-07T08:00:02+0700
	Vũ Văn Vĩnh

		2026-01-07T08:25:51+0700

		2026-01-07T10:06:22+0700

		2026-01-07T10:06:22+0700

		2026-01-07T10:06:22+0700

		2026-01-07T10:06:22+0700